別記様式第１号
年　　月　　日
宇治市健康づくり・食育アライアンス　ロゴマーク使用申請書
　　宇治市健康づくり推進課
事務局長　あて
郵便番号
住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
宇治市健康づくり・食育アライアンス　ロゴマークを使用したいので、下記のとおり申請します。
記

	使用用途

	具体的な使用方法

	販売目的
	有□　　無□　（有の場合は下記もご記入ください）

	商品名：
価　　格：

販売予定数：
販売場所：

	連絡先
	担当者名：
連絡先：

添付書類
・利用する媒体等のサンプルがあれば添付してください。
	宇治市使用欄